
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Plivacki Savez Srbije 23/10/2017 11:34 - Strana 1

Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 20 Ženski, 50m Delfin/Fly 10 godina i stariji
22/10/2017 - 17:00 Rezultati
Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13 50m: 38.78  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17 50m: 34.66
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke B 10 god.

1. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.77 291
2. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 36.85 289
3. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 40.10 224
4. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.53 217
5. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 41.17 207
6. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 41.36 204
7. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 41.53 202
8. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce 43.06 181
9. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 43.27 178

10. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 43.86 171
11. KRISKA, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.08 169
12. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 44.78 161
13. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 45.26 156
14. VELIMANOVIC, Lina 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.82 150
15. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 45.93 149
16. TOMAS, Marta 07 PK Vracar 48.25 129
17. GAJIC, Miona 07 P.K. Plavi Talas Beograd 49.85 116
18. DJURICIC, Ana 07 PK Vracar 50.63 111

DSQ MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 58.62

Pionirke A 11 god.

1. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 33.85 373
2. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 34.48 353
3. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 35.59 321
4. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 39.79 230
5. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 39.97 226
6. POPOVIC, Jelisaveta 06 Plivački klub Mornar 44.12 168
7. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd 46.29 146
8. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 46.31 145
9. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.62 143

10. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 48.25 129
11. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 50.20 114
12. VELENIR, Danica 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.60 111
13. NIKOLIC, Mia 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.76 110
14. RADIC, Nina 06 Nbg011 50.90 109
15. MILTENOVIC, Masa 06 PK "BPK" Bgd 56.05 82

DSQ LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 36.35

Kadetkinje 12-13 god.

1. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 29.34 573
2. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 29.65 555
3. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 31.57 460
4. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 32.06 439
5. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 32.22 433
6. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 32.51 421
7. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 32.61 417
8. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 33.24 394
9. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.28 393

10. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 33.30 392
11. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 33.68 379
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 20, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Kadetkinje 12-13 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

12. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 33.98 369
13. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 34.10 365
14. SIMIC, Bojana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.05 336
15. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.68 319
16. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 35.76 316
17. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 35.78 316
18. STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.89 313
19. PAVLOVIC, Iva 05 PK Tri Delfina Beograd 36.11 307
20. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 36.67 293
21. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 36.87 289
22. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.02 285
23. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 37.64 271
24. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 38.14 261
25. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.73 249
26. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 38.81 247
27. DJELIC, Marija 05 11. APRIL Beograd 40.13 224
28. KOSTIC, Sara 05 Nbg011 41.74 199

Juniorke 14-17 god.

1. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 29.10 588
2. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.48 565
3. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 29.95 539
4. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.02 535
5. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.39 516
6. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 30.54 508
7. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 30.59 506
8. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 30.61 505
9. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 30.73 499

10. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 31.14 479
11. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 31.24 475
12. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 31.52 462
13. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 31.63 457
14. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 32.39 426
15. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 32.91 406
16. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 33.08 400
17. PANTELIC, Ana 00 VPK i KSP TENT 33.41 388
18. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 34.09 365
19. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 34.79 344
20. KONTIC, Jelena 01 PK Vracar 35.81 315
21. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 35.98 311
22. MITRIC, Teodora 01 PK "BPK" Bgd 36.02 310
23. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 36.83 290
24. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 36.86 289
25. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 36.97 286
26. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 37.18 281
27. CVETANOVSKI, Masa 03 11. APRIL Beograd 38.48 254
28. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 38.86 246
29. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 38.88 246
30. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 39.37 237
31. PEJIC, Milica 00 VPK i KSP TENT 40.52 217
32. KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd 41.10 208
33. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 41.16 207
34. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 42.42 189
35. TOMASEVIC, Mina 03 Crvena Zvezda 43.94 170
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 20, Ženski, 50m Delfin/Fly

Apsolutna 10 god. i stariji

1. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 29.10 588
2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 29.34 573
3. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.48 565
4. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 29.65 555
5. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 29.95 539
6. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.02 535
7. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.39 516
8. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 30.54 508
9. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 30.59 506

10. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 30.61 505
11. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 30.73 499
12. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 31.14 479
13. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 31.24 475
14. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 31.52 462
15. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 31.57 460
16. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 31.63 457
17. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 32.06 439
18. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.13 436
19. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 32.22 433
20. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 32.39 426
21. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 32.51 421
22. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 32.61 417
23. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 32.91 406
24. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 33.08 400
25. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 33.24 394
26. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.28 393
27. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 33.30 392
28. PANTELIC, Ana 00 VPK i KSP TENT 33.41 388
29. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 33.68 379
30. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 33.85 373
31. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 33.98 369
32. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 34.09 365
33. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 34.10 365
34. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 34.48 353
35. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 34.79 344
36. SIMIC, Bojana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.05 336
37. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 35.59 321
38. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.68 319
39. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 35.76 316
40. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 35.78 316
41. KONTIC, Jelena 01 PK Vracar 35.81 315
42. STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.89 313
43. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 35.98 311
44. MITRIC, Teodora 01 PK "BPK" Bgd 36.02 310
45. PAVLOVIC, Iva 05 PK Tri Delfina Beograd 36.11 307
46. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 36.67 293
47. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.77 291
48. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 36.83 290
49. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 36.85 289
50. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 36.86 289
51. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 36.87 289
52. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 36.97 286
53. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.02 285
54. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 37.18 281
55. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 37.64 271
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 20, Ženski, 50m Delfin/Fly, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

56. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 38.14 261
57. CVETANOVSKI, Masa 03 11. APRIL Beograd 38.48 254
58. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.73 249
59. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 38.81 247
60. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 38.86 246
61. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 38.88 246
62. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 39.37 237
63. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 39.79 230
64. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 39.97 226
65. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 40.10 224
66. DJELIC, Marija 05 11. APRIL Beograd 40.13 224
67. PEJIC, Milica 00 VPK i KSP TENT 40.52 217
68. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.53 217
69. KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd 41.10 208
70. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 41.16 207
71. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 41.17 207
72. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 41.36 204
73. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 41.53 202
74. KOSTIC, Sara 05 Nbg011 41.74 199
75. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 42.42 189
76. BABIC, Teodora 99 PK Vracar 42.52 188
77. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce 43.06 181
78. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 43.27 178
79. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 43.86 171
80. TOMASEVIC, Mina 03 Crvena Zvezda 43.94 170
81. KRISKA, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.08 169
82. POPOVIC, Jelisaveta 06 Plivački klub Mornar 44.12 168
83. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 44.78 161
84. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 45.26 156
85. VELIMANOVIC, Lina 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.82 150
86. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 45.93 149
87. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd 46.29 146
88. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 46.31 145
89. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.62 143
90. TOMAS, Marta 07 PK Vracar 48.25 129

TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 48.25 129
92. GAJIC, Miona 07 P.K. Plavi Talas Beograd 49.85 116
93. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 50.20 114
94. VELENIR, Danica 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.60 111
95. DJURICIC, Ana 07 PK Vracar 50.63 111
96. NIKOLIC, Mia 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.76 110
97. RADIC, Nina 06 Nbg011 50.90 109
98. MILTENOVIC, Masa 06 PK "BPK" Bgd 56.05 82

DSQ LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 36.35
DSQ MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 58.62


